
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

7/2007

2007-02-22

ZARZĄDZENIE NR 7/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 14 lutego 2007 r.

w sprawie: ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Skarbu
Państwa

Na podstawie art. 21 i 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam minimalne stawki czynszu dzierżawnego za grunty Skarbu Państwa położone w obrębie miasta
Skarżysko-Kamienna
z uwzględnieniem miejsca położenia oraz gmin: Suchedniów, Bliżyn, Łączna i Skarżysko Kościelne w
wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2

Zasięg strefy centrum miasta Skarżysko-Kamienna i jego peryferii określa mapa stanowiąca załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu
- Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.
§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2004 Starosty Skarżyskiego dnia
15 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunty
stanowiące własność Skarbu Państwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta

Jerzy Żmijewski

Załączniki do pobrania



Załączniki do pobrania

Stawki czynszu dzierżawnego gruntów [38 KB]

Data wytworzenia : 2004-01-08 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-02-22 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : root, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:28, Osoba

modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19032/original/31504_20070222_121520.doc?1340681781

